
ＮｏｒｍａｌＣＵＰ  フリー走行１ 2016 / 6 / 12 8:20

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 13 ﾎﾟﾙｼｪｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ GT4 PORSCHE 1'07.706 2 / 11 108.735
2 120 谷川 元啓 996ｶﾚﾗTip PORSCHE 1'08.650 7 / 11 0.944 107.240
3 81 987 ｹｲﾏﾝ 2.7 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 1'09.380 7 / 11 1.674 106.111
4 89 Yoichi 439 439Carrera3.2 PORSCHE 1'09.888 11 / 11 2.182 105.340
5 80 komo 964c2 PORSCHE 1'11.475 7 / 10 3.769 103.001
6 75 阿部 準 Team Garage-J 996GT3 PORSCHE 1'11.836 10 / 10 4.130 102.483
7 200 hachi hachi 996 GT3 PORSCHE 1'12.356 8 / 10 4.650 101.747
8 88 PORSCHE25 CROSSPOINT25/277 PORSCHE 1'12.552 8 / 9 4.846 101.472
9 72 遊佐浩章 SpecBoxster2.5 PORSCHE 1'12.615 8 / 10 4.909 101.384
10 199 ｶﾞﾚｰｼﾞJﾎﾞｸｽﾀｰ ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 1'14.591 7 / 8 6.885 98.698
11 78 金山 光宏 Team Garage-J 930SC PORSCHE 1'19.858 5 / 9 12.152 92.189
12 73 鈴木良孝 SpecBoxster2.7 PORSCHE 1'19.960 10 / 10 12.254 92.071
13 76 志村 宗見 Team Garage-J 997GT3 PORSCHE 1'20.050 5 / 10 12.344 91.968
14 60 Mario CROSSPOINT25/930 PORSCHE 1'23.998 7 / 9 16.292 87.645
15 198 HIROMIX HIROMIX964 PORSCHE 1'25.258 7 / 9 17.552 86.350
16 79 平井 康晴 Team Garage-J 964C2 PORSCHE 1'25.744 3 / 9 18.038 85.860
17 77 廣田 滋 Team Garage-J 996ｶﾚﾗ4S PORSCHE 1'28.998 6 / 9 21.292 82.721

Entry :17    Start :17

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ｉdlers Games Sprint 

1 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮｏｒｍａｌＣＵＰ フリー＆予選！ 2016 / 6 / 12 11:00

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 13 ﾎﾟﾙｼｪｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ GT4 PORSCHE 1'06.485 3 / 9 110.732
2 120 谷川 元啓 996ｶﾚﾗTip PORSCHE 1'07.687 10 / 11 1.202 108.765
3 200 hachi hachi 996 GT3 PORSCHE 1'09.767 11 / 11 3.282 105.523
4 81 987 ｹｲﾏﾝ 2.7 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 1'10.139 8 / 11 3.654 104.963
5 80 komo 964c2 PORSCHE 1'10.573 10 / 11 4.088 104.318
6 89 Yoichi 439 439Carrera3.2 PORSCHE 1'11.069 9 / 10 4.584 103.589
7 75 阿部 準 Team Garage-J 996GT3 PORSCHE 1'11.662 11 / 11 5.177 102.732
8 72 遊佐浩章 SpecBoxster2.5 PORSCHE 1'11.917 4 / 6 5.432 102.368
9 73 鈴木良孝 SpecBoxster2.7 PORSCHE 1'16.079 9 / 10 9.594 96.768
10 60 Mario CROSSPOINT25/930 PORSCHE 1'19.974 6 / 9 13.489 92.055
11 76 志村 宗見 Team Garage-J 997GT3 PORSCHE 1'20.537 8 / 9 14.052 91.411
12 79 平井 康晴 Team Garage-J 964C2 PORSCHE 1'20.720 4 / 5 14.235 91.204
13 198 HIROMIX HIROMIX964 PORSCHE 1'23.592 3 / 9 17.107 88.071
14 77 廣田 滋 Team Garage-J 996ｶﾚﾗ4S PORSCHE 1'25.478 3 / 6 18.993 86.127

78 金山 光宏 Team Garage-J 930SC PORSCHE 出走せず
88 PORSCHE25 CROSSPOINT25/277 PORSCHE 出走せず

199 ｶﾞﾚｰｼﾞJﾎﾞｸｽﾀｰ ﾎﾞｸｽﾀｰ PORSCHE 出走せず

Entry :17    Start :14

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

idlers Games Sprint 

10 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＮｏｒｍａｌＣＵＰ 2016 / 6 / 12 13:15

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 13 ﾎﾟﾙｼｪｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ GT4 PORSCHE 3 3'27.009 1'07.102 2 / 3 106.691
2 120 谷川 元啓 996ｶﾚﾗTip PORSCHE 3 3'35.125 8.116 1'09.766 2 / 3 102.666
3 200 hachi hachi 996 GT3 PORSCHE 3 3'45.301 18.292 1'12.594 3 / 3 98.029
4 89 Yoichi 439 439Carrera3.2 PORSCHE 3 3'45.823 18.814 1'11.926 3 / 3 97.802
5 81 987 ｹｲﾏﾝ 2.7 987ｹｲﾏﾝ2.7 PORSCHE 3 3'46.930 19.921 1'11.429 2 / 3 97.325
6 80 komo 964c2 PORSCHE 3 3'48.260 21.251 1'11.913 3 / 3 96.758
7 72 遊佐浩章 SpecBoxster2.5 PORSCHE 3 3'52.391 25.382 1'12.706 2 / 3 95.038
8 75 阿部 準 Team Garage-J 996GT3 PORSCHE 3 3'53.925 26.916 1'12.774 3 / 3 94.415
9 73 鈴木良孝 SpecBoxster2.7 PORSCHE 3 4'02.861 35.852 1'17.096 2 / 3 90.941
10 60 Mario CROSSPOINT25/930 PORSCHE 3 4'14.949 47.940 1'21.804 3 / 3 86.629
11 76 志村 宗見 Team Garage-J 997GT3 PORSCHE 3 4'17.488 50.479 1'22.575 3 / 3 85.775
12 77 廣田 滋 Team Garage-J 996ｶﾚﾗ4S PORSCHE 3 4'38.406 1'11.397 1'27.860 2 / 3 79.330
13 198 HIROMIX HIROMIX964 PORSCHE 3 4'46.422 1'19.413 1'29.132 3 / 3 77.110

79 平井 康晴 Team Garage-J 964C2 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

1'07.102 (2 / 3) 109.714 km/h 13 ﾎﾟﾙｼｪｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ / GT4

Start Time :    Finish Time : Entry :18    Start :13    Finish :13

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

idlers Games Sprint 

19 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０／９ＣＵＰ フリー＆予選！ 2016 / 6 / 12 8:45

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 34 9CUP-Exp 1 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 1'03.812 15 / 16 115.370
2 83 9CUP-Exp 2 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 1'04.152 8 / 8 0.340 114.759
3 84 9CUP-Exp 3 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 1'04.345 10 / 11 0.533 114.414
4 70 9CUP-Exp 4 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 1'04.744 2 / 16 0.932 113.709
5 87 9CUP-Exp 5 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU 964T PORSCHE 1'04.831 10 / 13 1.019 113.557
6 830 9CUP-1 1 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 1'05.043 11 / 16 1.231 113.187
7 9 9CUP-2 1 ｲﾀｸﾗ PORSCHE PORSCHE 1'05.673 5 / 15 1.861 112.101
8 67 9CUP-1 2 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ PORSCHE993 PORSCHE 1'06.635 7 / 11 2.823 110.482
9 24 930CUP 1 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 1'06.658 4 / 14 2.846 110.444
10 43 9CUP-1 3 UZI930MNK UZI930 3.2 PORSCHE 1'06.671 14 / 15 2.859 110.423
11 51 9CUP-2 2 tommy RWB-narrow PORSCHE 1'06.710 13 / 16 2.898 110.358
12 73 930CUP 2 森下真澄 PORSCHE911 PORSCHE 1'06.872 4 / 15 3.060 110.091
13 68 9CUP-2 3 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 1'07.331 11 / 15 3.519 109.340
14 66 9CUP-2 4 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ 結婚の学校996ｶﾚﾗﾃｨﾌﾟﾄﾛ PORSCHE 1'07.557 7 / 9 3.745 108.975
15 13 930CUP 3 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'07.627 13 / 14 3.815 108.862
16 745 9CUP-2 5 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 1'07.719 8 / 14 3.907 108.714
17 59 9CUP-Exp 6 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 1'08.312 3 / 7 4.500 107.770
18 23 930CUP 4 ﾏﾙﾃｨｰﾆ鈴木 charange☆R 930 PORSCHE 1'08.357 8 / 13 4.545 107.699
19 85 930CUP 5 大杉ZZ PORSCHE930 PORSCHE 1'08.673 5 / 15 4.861 107.204
20 22 930CUP 6 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 1'09.225 7 / 8 5.413 106.349
21 69 9CUP-2 6 赤上博紀 CHALLENG★RACING だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 1'09.797 5 / 9 5.985 105.477
22 4 9CUP-2 7 Takashi Ishii RWB 930 Red PORSCHE 1'10.727 5 / 14 6.915 104.090

Entry :22    Start :22

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

ｉdlers Games Sprint 

2 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０／９ＣＵＰ 決勝 2016 / 6 / 12 11:35

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 34 9CUP-Exp 1 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 7 7'41.047 1'05.098 7 / 7 111.776
2 84 9CUP-Exp 2 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 7 7'43.310 2.263 1'05.007 4 / 7 111.230
3 83 9CUP-Exp 3 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 7 7'44.747 3.700 1'04.992 5 / 7 110.886
4 70 9CUP-Exp 4 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 7 7'47.523 6.476 1'05.611 4 / 7 110.228
5 830 9CUP-1 1 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 7 7'57.056 16.009 1'06.017 2 / 7 108.025
6 87 9CUP-Exp 5 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU 964T PORSCHE 7 7'57.389 16.342 1'06.822 3 / 7 107.950
7 67 9CUP-1 2 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ PORSCHE993 PORSCHE 7 8'04.022 22.975 1'07.381 5 / 7 106.470
8 9 9CUP-2 1 ｲﾀｸﾗ PORSCHE PORSCHE 7 8'04.322 23.275 1'07.308 6 / 7 106.404
9 43 9CUP-1 3 UZI930MNK UZI930 3.2 PORSCHE 7 8'07.263 26.216 1'07.903 6 / 7 105.762
10 24 930CUP 1 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 7 8'08.079 27.032 1'07.361 6 / 7 105.585
11 51 9CUP-2 2 tommy RWB-narrow PORSCHE 7 8'08.375 27.328 1'07.489 6 / 7 105.521
12 73 930CUP 2 森下真澄 PORSCHE911 PORSCHE 7 8'10.245 29.198 1'07.912 5 / 7 105.119
13 13 930CUP 3 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 7 8'10.803 29.756 1'08.091 5 / 7 104.999
14 66 9CUP-2 3 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ 結婚の学校996ｶﾚﾗﾃｨﾌﾟﾄﾛ PORSCHE 7 8'14.432 33.385 1'08.423 7 / 7 104.229
15 23 930CUP 4 ﾏﾙﾃｨｰﾆ鈴木 charange☆R 930 PORSCHE 7 8'14.902 33.855 1'07.996 7 / 7 104.130
16 68 9CUP-2 4 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 7 8'15.212 34.165 1'08.039 7 / 7 104.065
17 745 9CUP-2 5 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 7 8'15.972 34.925 1'08.050 7 / 7 103.905
18 22 930CUP 5 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 7 8'24.864 43.817 1'08.272 7 / 7 102.075
19 85 930CUP 6 大杉ZZ PORSCHE930 PORSCHE 7 8'27.511 46.464 1'10.034 3 / 7 101.543
20 69 9CUP-2 6 赤上博紀 CHALLENG★RACING だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 7 8'35.084 54.037 1'10.786 6 / 7 100.050
21 4 9CUP-2 7 Takashi Ishii RWB 930 Red PORSCHE 6 8'14.271 1Lap 1'18.870 2 / 6 89.368
22 59 9CUP-Exp 6 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 5 6'50.847 2Laps 1'15.033 2 / 5 89.595

Fastest Lap

930CUP 1'07.361 (6 / 7) 109.292 km/h 24 松本文男 / CHALLENGE☆R orange930
9CUP-1 1'06.017 (2 / 7) 111.517 km/h 830 N.MIURA / UZI SC改
9CUP-2 1'07.308 (6 / 7) 109.378 km/h 9 ｲﾀｸﾗ / PORSCHE
9CUP-Exp 1'04.992 (5 / 7) 113.275 km/h 83 魔界ｸﾝ / TUC964RWB

Start Time :11:18'16    Finish Time :11:25'57.047 Entry :22    Start :22    Finish :22

※ 赤旗中断により、7周のﾚｰｽとした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

idlers Games Sprint 

12 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０／９ＣＵＰ 決勝 2016 / 6 / 12 11:35

クラス別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

930CUP Start Time :11:18'16    Finish Time :11:26'24.079 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 24 松本文男 CHALLENGE☆R orange930 PORSCHE 7 8'08.079 1'07.361 6 / 7 105.585
2 73 森下真澄 PORSCHE911 PORSCHE 7 8'10.245 2.166 1'07.912 5 / 7 105.119
3 13 N樹 UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 7 8'10.803 2.724 1'08.091 5 / 7 104.999
4 23 ﾏﾙﾃｨｰﾆ鈴木 charange☆R 930 PORSCHE 7 8'14.902 6.823 1'07.996 7 / 7 104.130
5 22 飯塚 敏美 CHALLENGE☆R T930 PORSCHE 7 8'24.864 16.785 1'08.272 7 / 7 102.075
6 85 大杉ZZ PORSCHE930 PORSCHE 7 8'27.511 19.432 1'10.034 3 / 7 101.543

9CUP-1 Start Time :11:18'16    Finish Time :11:26'13.056 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 830 N.MIURA UZI SC改 PORSCHE 7 7'57.056 1'06.017 2 / 7 108.025
2 67 横浜ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ PORSCHE993 PORSCHE 7 8'04.022 6.966 1'07.381 5 / 7 106.470
3 43 UZI930MNK UZI930 3.2 PORSCHE 7 8'07.263 10.207 1'07.903 6 / 7 105.762

9CUP-2 Start Time :11:18'16    Finish Time :11:26'20.322 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 9 ｲﾀｸﾗ PORSCHE PORSCHE 7 8'04.322 1'07.308 6 / 7 106.404
2 51 tommy RWB-narrow PORSCHE 7 8'08.375 4.053 1'07.489 6 / 7 105.521
3 66 佐藤ｾﾙｹﾞｲﾋﾞｯﾁ 結婚の学校996ｶﾚﾗﾃｨﾌﾟﾄﾛ PORSCHE 7 8'14.432 10.110 1'08.423 7 / 7 104.229
4 68 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 7 8'15.212 10.890 1'08.039 7 / 7 104.065
5 745 星野･luce1997 ｱｳﾄﾊﾞｰﾝﾓｰﾀｰ964 PORSCHE 7 8'15.972 11.650 1'08.050 7 / 7 103.905
6 69 赤上博紀 CHALLENG★RACING だいたいﾅﾛｰ PORSCHE 7 8'35.084 30.762 1'10.786 6 / 7 100.050
7 4 Takashi Ishii RWB 930 Red PORSCHE 6 8'14.271 1Lap 1'18.870 2 / 6 89.368

9CUP-Expert Start Time :11:18'16    Finish Time :11:25'57.047 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 34 ｻﾄｹﾝ SHINRYU993RS PORSCHE 7 7'41.047 1'05.098 7 / 7 111.776
2 84 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 7 7'43.310 2.263 1'05.007 4 / 7 111.230
3 83 魔界ｸﾝ TUC964RWB PORSCHE 7 7'44.747 3.700 1'04.992 5 / 7 110.886
4 70 cay AdenauﾎﾞｸｽﾀｰS PORSCHE 7 7'47.523 6.476 1'05.611 4 / 7 110.228
5 87 ﾏﾘﾎﾟ SHINRYU 964T PORSCHE 7 7'57.389 16.342 1'06.822 3 / 7 107.950
6 59 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996T PORSCHE 5 6'50.847 2Laps 1'15.033 2 / 5 89.595

Fastest Lap

930CUP 1'07.361 (6 / 7) 109.292 km/h 24 松本文男 / CHALLENGE☆R orange930
9CUP-1 1'06.017 (2 / 7) 111.517 km/h 830 N.MIURA / UZI SC改
9CUP-2 1'07.308 (6 / 7) 109.378 km/h 9 ｲﾀｸﾗ / PORSCHE
9CUP-Exp 1'04.992 (5 / 7) 113.275 km/h 83 魔界ｸﾝ / TUC964RWB

※ 赤旗中断により、7周のﾚｰｽとした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

idlers Games Sprint 

13 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



GT‐Fighters フリー＆予選！ 2016 / 6 / 12 9：30

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 51 Carbon @ EVO IX ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 1'01.480 5 / 6 119.746
2 56 くるくる元祖@夢工房 FD3S MAZDA 1'03.557 11 / 12 2.077 115.833
3 54 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 1'03.594 3 / 15 2.114 115.766
4 12 青い巨星 AGY Gr.A BNR32 1'03.683 8 / 8 2.203 115.604
5 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 1'03.937 8 / 11 2.457 115.145
6 9 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEF9 HONDA 1'04.701 4 / 8 3.221 113.785
7 53 AGY-kenken34GTR BNR34 NISSAN 1'04.757 9 / 11 3.277 113.687
8 3 上伸物流株式会社 E36 M3B BMW 1'05.685 5 / 13 4.205 112.080
9 182 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'06.260 13 / 14 4.780 111.108
10 57 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 1'06.349 4 / 6 4.869 110.959
11 52 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 1'06.661 13 / 14 5.181 110.439
12 55 おおぎ くろいろしびっく HONDA 1'06.986 8 / 8 5.506 109.904
13 30 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICE WRX SUBARU 1'07.136 11 / 14 5.656 109.658
14 58 AZ-Sports GC8 SUBARU 1'08.783 6 / 7 7.303 107.032

Entry :14    Start :14

GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Name CarName Type Lap

ｉdlers Games Sprint 

4 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



GT‐Fighters 2016 / 6 / 12 11:55

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 51 Carbon @ EVO IX ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆﾗﾝｻｰ MITSUBISHI 12 12'56.625 1'03.618 8 / 12 113.754
2 56 くるくる元祖@夢工房 FD3S MAZDA 12 12'58.257 1.632 1'03.274 7 / 12 113.515
3 12 青い巨星 AGY Gr.A BNR32 12 13'02.075 5.450 1'03.510 6 / 12 112.961
4 54 へなちょこ 夢工房へなちょこFD3S MAZDA 12 13'13.840 17.215 1'04.583 2 / 12 111.287
5 9 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄK ｼﾋﾞｯｸEF9 HONDA 12 13'22.886 26.261 1'05.438 2 / 12 110.033
6 3 上伸物流株式会社 E36 M3B BMW 12 13'25.836 29.211 1'05.981 9 / 12 109.630
7 182 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 12 13'29.588 32.963 1'06.171 7 / 12 109.122
8 57 古谷 健 MONZA147GTA2 Alfaromeo 12 13'32.230 35.605 1'06.104 6 / 12 108.767
9 55 おおぎ くろいろしびっく HONDA 12 13'32.495 35.870 1'06.050 9 / 12 108.732
10 52 高畑 昭一 CHALLENGE☆R S2000 HONDA 12 13'36.662 40.037 1'06.897 6 / 12 108.177
11 30 ﾀﾞﾝﾅ小林 TWICE WRX SUBARU 12 14'02.822 1'06.197 1'07.443 7 / 12 104.819
12 53 AGY-kenken34GTR BNR34 NISSAN 11 12'13.937 1Lap 1'05.350 7 / 11 110.339
13 58 AZ-Sports GC8 SUBARU 11 13'44.387 1Lap 1'07.140 5 / 11 98.233
14 11 くるてく ｴﾎﾞ8流星号 MITSUBISHI 2 2'15.031 10Laps 1'03.994 2 / 2 109.042

Fastest Lap

1'03.274 (7 / 12) 116.351 km/h 56 くるくる元祖@夢工房 / FD3S

Start Time :11:36'52    Finish Time :11:49'48.625 Entry :14    Start :14    Finish :14

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

idlers Games Sprint 

14 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ-Ｓ＆ハチロク フリー＆予選！ 2016 / 6 / 12 9：55

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 63 GT-S 1 はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO EVO MITSUBISHI 1'03.851 10 / 10 115.300
2 43 Gr.A+ 1 Tsutomu☆Suzy OrangePlanning ｶﾛｰﾗ TOYOTA 1'05.370 5 / 8 1.519 112.620
3 85 Gr.A+ 2 山ﾊﾁ KMSGr.A+ TOYOTA 1'05.447 5 / 14 1.596 112.488
4 14 Gr.A+ 3 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'05.530 4 / 9 1.679 112.345
5 71 Gr.A+ 4 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'05.829 9 / 11 1.978 111.835
6 1 Gr.A+ 5 戸井田 幸弘 ｲｴﾛｰﾌﾞﾗｯｸ ﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 1'05.990 15 / 15 2.139 111.562
7 64 GT-S 2 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 1'06.082 4 / 7 2.231 111.407
8 7 Gr.A+ 6 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ TOYOTA 1'06.136 7 / 13 2.285 111.316
9 33 GT-S 3 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 1'06.181 6 / 9 2.330 111.240
10 18 GT-S 4 関口 洋祐 180sy NISSAN 1'06.889 6 / 14 3.038 110.063
11 4 Gr.A+ 7 ｺﾞｯﾄﾞ☆県南☆86 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'07.261 6 / 12 3.410 109.454
12 65 GT-S 5 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆S14 NISSAN 1'08.162 2 / 14 4.311 108.007
13 11 Gr.A+ 8 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ86 TOYOTA 1'08.247 5 / 8 4.396 107.873
14 61 GT-S 6 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 1'08.603 6 / 12 4.752 107.313
15 21 Gr.A+ 9 澤田彰俊 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.735 5 / 12 4.884 107.107
16 62 GT-S 7 ﾁｬﾚﾝｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞwith D.D.R METEOR Lub ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'09.056 3 / 10 5.205 106.609
17 100 Gr.A 1 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 1'09.868 5 / 15 6.017 105.370
18 22 Gr.A+ 10 春日明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'10.219 7 / 12 6.368 104.843

Entry :18    Start :18

CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h
Pos No Class C.P. Name

ｉdlers Games Sprint 

6 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2016 / 6 / 12 12:25

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 63 GT-S 1 はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO EVO MITSUBISHI 12 13'14.388 1'04.492 2 / 12 111.210
2 43 Gr.A+ 1 Tsutomu☆Suzy OrangePlanning ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 13'19.667 5.279 1'05.705 8 / 12 110.476
3 85 Gr.A+ 2 山ﾊﾁ KMSGr.A+ TOYOTA 12 13'20.661 6.273 1'05.662 3 / 12 110.339
4 7 Gr.A+ 3 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ TOYOTA 12 13'25.114 10.726 1'05.862 4 / 12 109.729
5 14 Gr.A+ 4 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'25.961 11.573 1'05.756 4 / 12 109.613
6 71 Gr.A+ 5 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'27.717 13.329 1'05.915 10 / 12 109.375
7 64 GT-S 2 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 12 13'28.445 14.057 1'05.978 4 / 12 109.276
8 18 GT-S 3 関口 洋祐 180sy NISSAN 12 13'29.566 15.178 1'05.757 7 / 12 109.125
9 1 Gr.A+ 6 戸井田 幸弘 ｲｴﾛｰﾌﾞﾗｯｸ ﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'30.887 16.499 1'06.361 7 / 12 108.947
10 65 GT-S 4 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆S14 NISSAN 12 13'49.940 35.552 1'07.952 4 / 12 106.446
11 33 GT-S 5 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 12 13'50.960 36.572 1'06.776 7 / 12 106.316
12 11 Gr.A+ 7 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ86 TOYOTA 12 13'58.911 44.523 1'08.612 3 / 12 105.308
13 61 GT-S 6 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 12 14'05.483 51.095 1'08.650 5 / 12 104.489
14 62 GT-S 7 ﾁｬﾚﾝｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞwith D.D.R METEOR Lub ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 14'14.635 1'00.247 1'09.276 4 / 12 103.370
15 100 Gr.A 1 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'15.629 1'01.241 1'09.481 3 / 12 103.250
16 22 Gr.A+ 8 春日明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'16.505 1Lap 1'10.033 3 / 11 101.672
17 21 Gr.A+ 9 澤田彰俊 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'32.609 1Lap 1'10.101 8 / 11 99.657

4 Gr.A+ ｺﾞｯﾄﾞ☆県南☆86 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

Fastest Lap

Gr.A 1'09.481 (3 / 12) 105.957 km/h 100 三浦 靖宏 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ
Gr.A+ 1'05.662 (3 / 12) 112.120 km/h 85 山ﾊﾁ / KMSGr.A+
GT-S 1'04.492 (2 / 12) 114.154 km/h 63 はこすけ / CRK☆三馬鹿☆FTO EVO

Start Time :12:02'04    Finish Time :12:15'18.388 Entry :18    Start :17    Finish :17

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

idlers Games Sprint 

15 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ-Ｓ＆ハチロク 2016 / 6 / 12 12:25

クラス別決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

Gr.A Start Time :12:02'04    Finish Time :12:16'19.629 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 100 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'15.629 1'09.481 3 / 12 103.250

Gr.A+ Start Time :12:02'04    Finish Time :12:15'23.667 Entry :10    Start :9    Finish :9

1 43 Tsutomu☆Suzy OrangePlanning ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 13'19.667 1'05.705 8 / 12 110.476
2 85 山ﾊﾁ KMSGr.A+ TOYOTA 12 13'20.661 0.994 1'05.662 3 / 12 110.339
3 7 富田修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Gr.A+ TOYOTA 12 13'25.114 5.447 1'05.862 4 / 12 109.729
4 14 石川 真一 ﾁﾝｷﾁﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'25.961 6.294 1'05.756 4 / 12 109.613
5 71 佐藤 弘幸 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞGrA+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'27.717 8.050 1'05.915 10 / 12 109.375
6 1 戸井田 幸弘 ｲｴﾛｰﾌﾞﾗｯｸ ﾚﾋﾞﾝGr.A+ TOYOTA 12 13'30.887 11.220 1'06.361 7 / 12 108.947
7 11 ｹｰｴﾑｴｽ ｹｰｴﾑｴｽ86 TOYOTA 12 13'58.911 39.244 1'08.612 3 / 12 105.308
8 22 春日明久 ﾄﾚﾉ TOYOTA 11 13'16.505 1Lap 1'10.033 3 / 11 101.672
9 21 澤田彰俊 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 11 13'32.609 1Lap 1'10.101 8 / 11 99.657

4 ｺﾞｯﾄﾞ☆県南☆86 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 出走せず

GT-Street Start Time :12:02'04    Finish Time :12:15'18.388 Entry :7    Start :7    Finish :7

1 63 はこすけ CRK☆三馬鹿☆FTO EVO MITSUBISHI 12 13'14.388 1'04.492 2 / 12 111.210
2 64 笠原 誠 CRK☆三馬鹿☆cp9a MITSUBISHI 12 13'28.445 14.057 1'05.978 4 / 12 109.276
3 18 関口 洋祐 180sy NISSAN 12 13'29.566 15.178 1'05.757 7 / 12 109.125
4 65 小暮 健一 CRK☆三馬鹿☆S14 NISSAN 12 13'49.940 35.552 1'07.952 4 / 12 106.446
5 33 nori@夢がｰぬ 夢工房ﾒｶﾞｰﾇ ﾙﾉｰ 12 13'50.960 36.572 1'06.776 7 / 12 106.316
6 61 ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS EG6 HONDA 12 14'05.483 51.095 1'08.650 5 / 12 104.489
7 62 ﾁｬﾚﾝｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞwith D.D.R METEOR Lub ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 14'14.635 1'00.247 1'09.276 4 / 12 103.370

Fastest Lap

Gr.A 1'09.481 (3 / 12) 105.957 km/h 100 三浦 靖宏 / ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗWAKOSﾄﾚﾉ
Gr.A+ 1'05.662 (3 / 12) 112.120 km/h 85 山ﾊﾁ / KMSGr.A+
GT-S 1'04.492 (2 / 12) 114.154 km/h 63 はこすけ / CRK☆三馬鹿☆FTO EVO

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

idlers Games Sprint 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣＵＰ フリー＆予選！ 2016 / 6 / 12 10:20

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 18 SS-T 1 中井 啓 RWB PROMODET RWR PORSCHE 59.466 8 / 10 123.802
2 53 SS-T 2 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 59.915 9 / 11 0.449 122.874
3 1 SS-T 3 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'00.023 10 / 11 0.557 122.653
4 110 SS-T 4 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 1'00.055 6 / 11 0.589 122.588
5 43 SS-T 5 横川博志 AGY34GTR NISSAN 1'00.473 9 / 9 1.007 121.740
6 12 SS-T 6 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが SymsRacing GDB typeRA-R 富士重工業株式会社 1'01.042 4 / 4 1.576 120.605
7 77 SS-T 7 Y's GTR amuse GTR NISSAN 1'01.176 6 / 6 1.710 120.341
8 6 Sup-1 1 大澤 謙介 RWBUZI930 PORSCHE 1'01.638 6 / 6 2.172 119.439
9 65 SS-T 8 大槻 征久 AGY32GTR NISSAN 1'01.805 8 / 9 2.339 119.117
10 17 SS-N-1 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'02.718 2 / 5 3.252 117.383
11 565 Sup-1 2 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'03.054 9 / 9 3.588 116.757
12 21 Sup-1 3 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 1'03.225 4 / 5 3.759 116.441
13 48 Sup-1 4 帰ってきた松本商会 935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'03.373 8 / 12 3.907 116.169
14 95 Sup-2 1 YUJI POGI POGIs 930 PORSCHE 1'03.946 4 / 9 4.480 115.128
15 109 Sup-2 2 久保 陽子 RAUH-Welt Repabrik 996GT3 PORSCHE 1'04.410 6 / 12 4.944 114.299
16 911 Sup-2 3 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 1'05.232 7 / 8 5.766 112.859
17 86 Sup-1 5 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 1'05.805 2 / 5 6.339 111.876

45 SS-T ﾏﾙｷﾝ弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ32GTR NISSAN 出走せず
76 SS-T 松本 隆行 3代目993改 PORSCHE 出走せず

Entry :19    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

ｉdlers Games Sprint 

8 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣＵＰ 決勝 2016 / 6 / 12 12:45

決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 18 SS-T 1 中井 啓 RWB PROMODET RWR PORSCHE 12 12'13.637 1'00.390 6 / 12 120.419
2 1 SS-T 2 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 12'14.209 0.572 1'00.014 6 / 12 120.325
3 43 SS-T 3 横川博志 AGY34GTR NISSAN 12 12'27.335 13.698 1'00.860 7 / 12 118.212
4 77 SS-T 4 Y's GTR amuse GTR NISSAN 12 12'31.526 17.889 1'01.327 9 / 12 117.553
5 12 SS-T 5 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが SymsRacing GDB typeRA-R 富士重工業株式会社 12 12'32.338 18.701 1'01.323 3 / 12 117.426
6 6 Sup-1 1 大澤 謙介 RWBUZI930 PORSCHE 12 12'40.907 27.270 1'01.945 8 / 12 116.104
7 17 SS-N-1 1 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'43.827 30.190 1'02.270 5 / 12 115.660
8 48 Sup-1 2 帰ってきた松本商会 935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 12'52.659 39.022 1'02.753 4 / 12 114.338
9 565 Sup-1 3 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 13'00.850 47.213 1'03.606 9 / 12 113.138
10 86 Sup-1 4 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 12 13'02.161 48.524 1'03.773 3 / 12 112.949
11 95 Sup-2 1 YUJI POGI POGIs 930 PORSCHE 12 13'11.834 58.197 1'04.007 9 / 12 111.569
12 109 Sup-2 2 久保 陽子 RAUH-Welt Repabrik 996GT3 PORSCHE 12 13'13.413 59.776 1'04.559 2 / 12 111.347
13 911 Sup-2 3 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'18.196 1'04.559 1'05.004 7 / 12 110.680
14 53 SS-T 6 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 10 10'54.736 2Laps 1'00.460 6 / 10 112.442
15 110 SS-T 7 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 7 8'56.837 5Laps 1'00.848 2 / 7 95.996
16 65 SS-T 8 大槻 征久 AGY32GTR NISSAN 5 6'17.395 7Laps 1'04.433 2 / 5 97.537

21 Sup-1 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

SS-N-1 1'02.270 (5 / 12) 118.227 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ
SS-T 1'00.014 (6 / 12) 122.671 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ / ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
Sup-1 1'01.945 (8 / 12) 118.847 km/h 6 大澤 謙介 / RWBUZI930
Sup-2 1'04.007 (9 / 12) 115.019 km/h 95 YUJI POGI / POGIs 930

Start Time :12:24'58    Finish Time :12:37'11.637 Entry :19    Start :16    Finish :16

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

idlers Games Sprint 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＳｕｐｅｒＣＵＰ 決勝 2016 / 6 / 12 12:45

クラス別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

Super SS-N-1 Start Time :12:24'58    Finish Time :12:37'41.827 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 12 12'43.827 1'02.270 5 / 12 115.660

Super SS-T Start Time :12:24'58    Finish Time :12:37'11.637 Entry :10    Start :8    Finish :8

1 18 中井 啓 RWB PROMODET RWR PORSCHE 12 12'13.637 1'00.390 6 / 12 120.419
2 1 ﾏﾙｷﾝ ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 12'14.209 0.572 1'00.014 6 / 12 120.325
3 43 横川博志 AGY34GTR NISSAN 12 12'27.335 13.698 1'00.860 7 / 12 118.212
4 77 Y's GTR amuse GTR NISSAN 12 12'31.526 17.889 1'01.327 9 / 12 117.553
5 12 楡(にれ)ｸﾘ自動車部部長ごが SymsRacing GDB typeRA-R 富士重工業株式会社12 12'32.338 18.701 1'01.323 3 / 12 117.426
6 53 小川 義康 AGY大吉34GTR NISSAN 10 10'54.736 2Laps 1'00.460 6 / 10 112.442
7 110 ｽﾎﾟｺﾝP_夢工房 993T PORSCHE 7 8'56.837 5Laps 1'00.848 2 / 7 95.996
8 65 大槻 征久 AGY32GTR NISSAN 5 6'17.395 7Laps 1'04.433 2 / 5 97.537

SuperCUP-1 Start Time :12:24'58    Finish Time :12:37'38.907 Entry :5    Start :4    Finish :4

1 6 大澤 謙介 RWBUZI930 PORSCHE 12 12'40.907 1'01.945 8 / 12 116.104
2 48 帰ってきた松本商会 935ﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 12'52.659 11.752 1'02.753 4 / 12 114.338
3 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 13'00.850 19.943 1'03.606 9 / 12 113.138
4 86 ｹｰﾀﾂ SHINRYU993T赤 PORSCHE 12 13'02.161 21.254 1'03.773 3 / 12 112.949

21 薄井啓/CHALLENGE☆R ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 出走せず

SuperCUP-2 Start Time :12:24'58    Finish Time :12:38'09.834 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 95 YUJI POGI POGIs 930 PORSCHE 12 13'11.834 1'04.007 9 / 12 111.569
2 109 久保 陽子 RAUH-Welt Repabrik 996GT3 PORSCHE 12 13'13.413 1.579 1'04.559 2 / 12 111.347
3 911 東野 康彦 MINERVA@BREITON993C PORSCHE 12 13'18.196 6.362 1'05.004 7 / 12 110.680

Fastest Lap

SS-N-1 1'02.270 (5 / 12) 118.227 km/h 17 壷林貴也 / idlersclubｱﾗﾀﾒ
SS-T 1'00.014 (6 / 12) 122.671 km/h 1 ﾏﾙｷﾝ / ｶﾞﾚｰｼﾞｶｺﾞﾀﾆ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ
Sup-1 1'01.945 (8 / 12) 118.847 km/h 6 大澤 謙介 / RWBUZI930
Sup-2 1'04.007 (9 / 12) 115.019 km/h 95 YUJI POGI / POGIs 930

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

idlers Games Sprint 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 
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